
1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SAMOBOR 
Povjerenstvo za dodjelu stipendija  

Grada Samobora 

 

 

 

 

 
 

KLASA: 604-01/22-01/3 
URBROJ: 238-27-05/05-22-394 
Samobor, 23. prosinca 2022. 

 
Na temelju članka 35. Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 7/22) i provedenog natječaja 
za dodjelu stipendija, Povjerenstvo za dodjelu stipendija Grada Samobora na svojoj 6. sjednici održanoj 23. prosinca 2022. godine, donijelo je 

 
ODLUKU O DODJELI STIPENDIJA UČENICIMA I 

STUDENTIMA GRADA SAMOBORA U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ GODINI 2022./2023. 
 

I. 
Tablica 1.: Učenici temeljem kriterija izvrsnosti – dodjeljuje se 15 stipendija 
 

Red. 
br. 

 
IME 

PREZIME 

RAZRED 
ŠKOLA 

1. 
Ocjene  

2. 
Usporedno 
pohađanje 
dr. srednje 

škole 

3. 
Deficitarno 
zanimanje 

4. Invalidnost 

5. 
Izvannastavni 

rezultat i 
umjetnički rad 

6. 
društveni 
angažman 

 
7. 

UKUPNO 
(1.+2.+3.+4.+5.+

6.) 

1. 
DARIN 

FILIPČIĆ 

4. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,81 0,00 0,00 0,00 8,50 0,00 18,31 

2. 
TARA 

RATEŠIĆ 

3. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,93 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 15,43 



2 
 

3. 
IVAN 

ZVONIMIR 
ROŠČIĆ 

4. RAZRED 
GIMNAZIJA 
LUCIJANA 

VRANJANINA 

9,75 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 15,25 

4. 
NIKA 

KNEŽEVIĆ 

3. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,60 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 15,10 

5. 
ISKRA 

MAJSEC 

3. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

10,00 0,00 0,00 0,00 2,25 1,00 13,25 

6. 
MARIN 
ZORIĆ 

4. RAZRED     
SREDNJA 

STRUKOVNA 
ŠKOLA SAMOBOR 

9,20 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 12,20 

7. 
LUCIJA 
FRESL 

1. RAZRED               
XV. GIMNAZIJA 

8,50 2,00 0,00 0,00 1,70 0,00 12,20 

8. 
ANETA 
KUNAC 

3. RAZRED 
PRIRODOSLOVNA 

ŠKOLA 
VLADIMIRA 
PRELOGA 

9,65 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 12,15 

9. 
LEA 

NOVOSEL 
3. RAZRED                    

XI. GIMNAZIJA 
9,36 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 11,86 

10. 
GABRIJELA 
KOVAČIĆ 
PROŠIĆ 

4. RAZRED                    
ETUŠ SAMOBOR 

9,79 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 11,79 



3 
 

11. 
TONKA 
PURIĆ 

3. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,73 0,00 0,00 0,00 1,50 0,50 11,73 

12. 
KAROLINA 

ŠOIĆ 
3. RAZRED                     

ETUŠ SAMOBOR 
9,69 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,69 

13. 
RINA 

VUKOVIĆ 

3. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,68 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 11,68 

14. 
LEONARDA 

ŠOIĆ 

2. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,25 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,25 

15. 
LOVRO 

OSLAKOVIĆ 

2. RAZRED 
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

8,92 0,00 0,00 0,00 1,50 0,50 10,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
Tablica 2: Učenici mladi glazbenici – dodjeljuje se 5 stipendija 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Red. 
Br. 

IME 
PREZIME 

RAZRED 
ŠKOLA 

1. 
OCJENE 

2. 
IZVANŠKOLSKI 
REZULTATI I 
UMJETNIČKI 
RAD 

(1. + 2.)  
UKUPNO 

1. 
VITO 
ČRETNI 

4. RAZRED 
 GLAZBENA ŠKOLA 
FERDO LIVADIĆ 
GLAZBENIK UDARALJKAŠ 

9,72 4,00 13,72 

2. VID PAJIĆ 

3. RAZRED 
 GLAZBENA ŠKOLA 
 PAVLA MARKOVCA 
GLAZBENIK UDARALJKAŠ 

9,22 3,00 12,22 

3. 
DORA 
NIZEK 

2. RAZRED 
 GLAZBENA ŠKOLA 
 FERDO LIVADIĆ 
GLAZBENA FLAUTISTICA 

8,75 3,00 11,75 

4. 
JULIANA 
LEVAK 

1. RAZRED 
 GLAZBENA ŠKOLA 
 FERDO LIVADIĆ 
GUDAČKI ODJEL, SMJER VIOLINA 

8,50   8,50 

5. 
LEONARDA 
ŠKILJAN 

1. RAZRED 
 GLAZBENA ŠKOLA 
 FERDO LIVADIĆ 

8,50   8,50 



5 
 

 
Tablica 3: Učenici kategorizirani sportaši – dodjeljuju se 4 stipendije  
 

Red. 
Br. 

IME 
PREZIME 

RAZRED 
ŠKOLA 

1.  
OCJEN

E 

2. 
I. 

KATEGORIJ
A (10) 

3. 
II. 

KATEGORIJ
A        (8) 

4. 
III. 

KATEGORIJA       
(7) 

5. 
IV. 

KATEGORIJA 
(6) 

6. 
V. 

KATEGORIJA       
(5) 

7. 
VI. 

KATEGORIJA 
(4) 

 
UKUPNO 

(1.+2.+3.+4.
+5.+6.+7.) 

1. 
TOMISLAV 
GRGEČIĆ 

4. RAZRED                                    
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

9,74       6,00     15,74 

2. 
LORENA 

BARTAKOVIĆ 

4. RAZRED                                    
GIMNAZIJA 

ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 

8,57     7,00       15,57 

3. JAN ŠKREB 

3. RAZRED 
PRIRODOSLOV

NA ŠKOLA 
VLADIMIRA 
PRELOGA 

9,47       6,00     15,47 

4. VITO GLIVETIĆ 

3. RAZRED                     
GIMNAZIJA 
LUCIJANA 

VRANJANINA 

9,45       6,00     15,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
Tablica 4: Učenici temeljem kriterija socio-ekonomskog statusa – dodjeljuje se 40 stipendija 
 

Red. 
Br. 

IME 
PREZIME 

RAZRED 
ŠKOLA 

ZANIMANJE 

1. 
SOCIJALNI 

STATUS 

2.  
OCJENE 

3. 
Usporedno 

pohađanje dr. 
sr. škole 

(1) 

4. 
Deficitarno 
zanimanje  

(1) 

5. 
Društveni 
angažman 
kandidata 

6. 
UKUPNO 

(1.+2.+3.+4.+5.) 

1. 
MAŠA 

BRDARIĆ 

4. RAZRED 
ŠKOLA ZA 

MEDICINSKE SESTRE 
VRAPČE 

MEDICINSKA SESTRA 
OPĆE NJEGE 

8,00 4,62   1,00 0,5 14,12 

2. 
NIKOLINA 
IVKOVČIĆ 

5. RAZRED 
ŠKOLA ZA 

MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA 

MEDICINSKA SESTRA 
OPĆE NJEGE 

8,00 4,12   1,00   13,12 

3. 
IVANA 
GEUŠIĆ 

3. RAZRED                           
ETUŠ                         

KUHAR 
7,00 3,92   1,00   11,92 

4. LAURA BABIĆ 
2. RAZRED 

GIMNAZIJA LUCIJANA 
VRANJANINA ZAGREB 

7,00 4,43       11,43 

5. 
LUKA 

MIHAEL 
ROĐAK 

4. RAZRED 
TEHNIČKA ŠKOLA 

RUĐERA BOŠKOVIĆA 
7,00 4,33       11,33 

6. 
VERONIKA 

BABIĆ 

3. RAZRED                           
ETUŠ             

EKONOMIST 
7,00 4,18       11,18 



7 
 

7. 
KARLO 

JURKOVIĆ 

1. RAZRED 
DRVODJELSKA ŠKOLA 

ZAGREB                       
STOLAR 

7,00 3,07   1,00   11,07 

8. 
MARIO 
BUHA 

3. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                      
TEHNIČAR ZA 

MEHATRONIKU 

7,00 4,07       11,07 

9. IVA RATEŠIĆ 
3. RAZRED                           

GIMANZIJA A.G. 
MATOŠA 

6,00 4,70       10,70 

10. HELENA KOS 
4. RAZRED                           

GIMANZIJA A.G. 
MATOŠA 

6,00 4,60       10,60 

11. 
MIHAELA 
REŠETAR 

2. RAZRED                           
ETUŠ                        

SLASTIČAR 
6,00 3,38   1,00   10,38 

12. 
FRAN 

RATEŠIĆ 

3. RAZRED                           
ETUŠ             

EKONOMIST 
6,00 4,35       10,35 

13. 
TENA 

RATEŠIĆ 

1. RAZRED                           
GIMANZIJA A.G. 

MATOŠA 
6,00 4,25       10,25 

14. 
LUCIJA 

GALETIĆ 

4. RAZRED 
ŠKOLA ZA 

MEDICINSKE SESTRE 
VRAPČE 

MEDICINSKA SESTRA 
OPĆE NJEGE 

4,00 4,49   1,00   9,49 

15. 
TIHANA 
OLUJIĆ 

2. RAZRED                           
ETUŠ             

EKONOMIST 
5,00 3,56       8,56 



8 
 

16. 
PETRA 

GALETIĆ 

1. RAZRED 
GIMNAZIJA LUCIJANA 
VRANJANINA ZAGREB 

4,00 4,25       8,25 

17. 
HAIDI 

PARILAC 

2. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                      
FRIZER 

3,00 4,12   1,00   8,12 

18. 
PETAR 

MIHELIĆ 

1. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                      
ELEKTROINSTALATER 

4,00 3,11   1,00   8,11 

19. TONI HRELEC 

2. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                      
AUTOMEHANIČAR 

3,00 4,06   1,00   8,06 

20. 
VALENTINA 

DUBIĆ 

1. RAZRED 
ŠKOLA ZA 

MEDICINSKE SESTRE 
VRAPČE 

MEDICINSKA SESTRA 
OPĆE NJEGE 

3,00 3,80   1,00   7,80 

21. ANJA FRANJA 

3. RAZRED                            
PRIRODOSLOVNA 
ŠKOLA VLADIMIRA 

PRELOGA             
KOZMETIČAR 

2,00 4,72   1,00   7,72 

22. 
LORENA 
BRDARIĆ 

2. RAZRED                           
GIMANZIJA A.G. 

MATOŠA 
3,00 3,63 1,00     7,63 

23. 
KARLA 

JAGODIĆ 

1. RAZRED                           
ETUŠ                        

SLASTIČAR 
3,00 3,56   1,00   7,56 

24. 
IVAN 

GOLUBIĆ 

2. RAZRED 
GIMNAZIJA LUCIJANA 
VRANJANINA ZAGREB 

3,00 4,34       7,34 



9 
 

25. 
LUCIJA 
BIŠĆAN 

3. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                        
VOZAČ MOTORNOG 

VOZILA 

2,00 4,25   1,00   7,25 

26. 
DOMINIK 
ŠTEFANIĆ 

3. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                        
VOZAČ MOTORNOG 

VOZILA 

1,00 4,55   1,00 0,5 7,05 

27. 
KARLA 

KOLMAN 

1. RAZRED                           
ŠKOLA ZA PRIMALJE 

PRIMALJA - 
ASISTENT 

2,00 3,47   1,00 0,5 6,97 

28. 
ANTONIJO 
KERESMAN 

3. RAZRED                           
ETUŠ             

HOTELIJERSKO - 
TURISTIČKI TEHNIČAR 

2,00 4,96       6,96 

29. 
ZVONIMIR 

GULIŠ 

4. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                      
TEHNIČAR ZA 

RAČUNALSTVO 

3,00 3,84       6,84 

30. 
PAULA 

KRIŽETIĆ 

2. RAZRED                           
ZDRAVSTVENO 

UČILIŠTE ZAGREB 
FARMACEUTSKI 

TEHNIČAR 

2,00 4,29     0,5 6,79 

31. 
ANĐELINA 

ŠEK 

1. RAZRED                           
ETUŠ             

HOTELIJERSKO - 
TURISTIČKI TEHNIČAR 

3,00 3,74       6,74 

32. 
TEO 

BOŠKOVIĆ 

1. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                        
VOZAČ MOTORNOG 

VOZILA 

2,00 3,23   1,00 0,5 6,73 



10 
 

33. 
LEONARDA 

BRDARIĆ 

4. RAZRED                           
ETUŠ             

EKONOMIST 
3,00 3,68       6,68 

34. LUKA STANIĆ 

1. RAZRED                           
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA 
SAMOBOR 

ELEKTROMEHANIČAR 

2,00 3,09   1,00 0,5 6,59 

35. KATJA ŠOIĆ 

1. RAZRED                           
ETUŠ             

HOTELIJERSKO - 
TURISTIČKI TEHNIČAR 

2,00 4,07     0,5 6,57 

36. JANA ŠEK 

1. RAZRED                           
ETUŠ             

HOTELIJERSKO - 
TURISTIČKI TEHNIČAR 

3,00 3,49       6,49 

37. 
SLAVICA 

BAŠIĆ 

3. RAZRED                           
ŠKOLA ZA CESTOVNI 

PROMET                          
TEHNIČAR 

CESTOVNOG 
PROMETA 

2,00 4,27       6,27 

38. 
LANA 

VRANČIĆ 

1. RAZRED                           
ETUŠ             

EKONOMIST 
2,00 3,86       5,86 

39. LUKA NORŠIĆ 

2. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                        
ELEKTROMEHANIČAR 

1,00 3,26    1,00 0,5  5,76 

40. 
MATIJA 

ŠTEFANIĆ 

1. RAZRED                         
SREDNJA 

STRUKOVNA ŠKOLA                        
VOZAČ MOTORNOG 

VOZILA 

1,00 3,40    1,00   5,40 



11 
 

 
Tablica 5.: Studenti temeljem kriterija izvrsnosti – dodjeljuju se 22 stipendije 
 

Red. 
Br. 

 
IME 

PREZIME 

GODINA 
FAKULTET 

Naziv upisanog 
programa 

Razina 
studija 

OCJENE 
UKUPN

O 
1. 

Izvanna
stavni 

rezultat  
znanstv

eno 
stručni 

rad 
2. 

Uspore
dno 

pohađa
nje dr. 
studija 

3. 

Društve
ni 

angažm
an            
4. 

Invali
dnost 

5. 

Deficita
rnost 

zanima
nja   
6. 

UKUPNO 
(1.+2.+3.+4.+5.) 

1. 
DOMINIK 

ANTE STIER 

1. GODINA 
PRIRODOSLOVNO 
- MATEMATIČKI 

FAKULTET 

MOLEKULARNA 
BIOLOGIJA 

PREDDIPLO
MSKI 

8,50 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 14,45 

2. EMIL VRKLJAN 
6. GODINA 

MEDICINSKI 
FAKULTET 

MEDICINA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

8,54 3,50 0,00 0,00 0,00 1,00 13,04 

3. 
EVA MAGDIĆ 
GOVEDARICA 

3. GODINA  BA FILM 
PREDDIPLO

MSKI 
9,66 2,50 0,00 0,50 0,00 0,00 12,66 

4. 
MATIJA 

FAUKOVIĆ 

1. GODINA 
FAKULTET 

ELEKTROTEHNIKE 
I RAČUNARSTVA 

ELEKTROTEHNIKA I 
INFORMACIJSKA 
TEHNOLOGIJA I 
RAČUNARSTVO 

PREDDIPLO
MSKI 

8,39 2,55 0,00 0,50 0,00 1,00 12,44 

5. 
KLARA 

SIJARTO 

2. GODINA 
FILOZOFSKI 
FAKULTET 

FRANCUSKI JEZIK I 
KNJIŽEVNOST I 
KROATISTIKA 

PREDDIPLO
MSKI 

8,79 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 12,19 



12 
 

6. UMA HUMEK 

1. GODINA 
EDUKACIJSKO - 

REHABILITACIJSKI 
FAKULTET 

LOGOPEDIJA 
PREDDIPLO

MSKI 
8,50 2,55 0,00 0,00 0,00 1,00 12,05 

7. 
NIKA 

JAKOBOVIĆ 

1. GODINA 
PRIRODOSLOVNO 
- MATEMATIČKI 

FAKULTET 

FIZIKALNA I 
ORGANSKA 

KEMIJA 
DIPLOMSKI 9,42 1,50 0,00 0,50 0,00 0,00 11,42 

8. IVA JAPEC 

4. GODINA 
AKADEMIJA 
LIKOVNIH 

UMJETNOSTI 

KIPARSTVO 
PREDDIPLO

MSKI 
9,21 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,71 

9. DORA ŠAGUD 
6. GODINA 

MEDICINSKI 
FAKULTET 

MEDICINA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

9,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,42 

10. 
DOMINIK 

PIRŠIĆ 

5. GODINA 
EKONOMSKI 

FAKULTET 

POSLOVNA 
EKONOMIJA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

9,90 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 10,40 

11. 
MARCELA 

BABIĆ 

4. GODINA 
MEDICINSKI 
FAKULTET 

MEDICINA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,40 

12. HRVOJE PECIĆ 
3. GODINA 

MEDICINSKI 
FAKULTET 

MEDICINA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

8,90 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 10,40 

13. IVA OTMAČIĆ 

5. GODINA 
FARMACEUTSKO 

BIOKEMIJSKI 
FAKULTET 

MEDICINSKA 
BIOKEMIJA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

9,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 10,30 

14. 
MATEA 

SIROVICA 

1. GODINA 
FILOZOFSKI 
FAKULTET 

KROATISTIKA I 
TALIJANISTIKA 

PREDDIPLO
MSKI 

8,30 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 



13 
 

15. DUNJA ŠAGUD 

3. GODINA 
EDUKACIJSKO - 

REHABILITACIJSKI 
FAKULTET 

REHABILITACIJA 
PREDDIPLO

MSKI 
9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 

16. FRAN ROŠIN 
2. GODINA 

SVEUČILIŠTE 
VERN 

PODUZETNIČKI 
MENADŽMENT 

DIPLOMSKI 9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,83 

17. MIHAEL ŠOIĆ 
1. GODINA             

PRAVNI 
FAKULTET 

PRAVO 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

8,50 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 9,78 

18. 
BORNA 

VUKOVIĆ 

1. GODINA 
MEDICINSKI 
FAKULTET 

MEDICINA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

8,03 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 9,53 

19. 
FLORIJAN 
JAGODIĆ 

1. GODINA 
FAKULTET 

ELEKTROTEHNIKE 
I RAČUNARSTVA 

ELEKTROTEHNIKA I 
INFORMACIJSKA 
TEHNOLOGIJA I 
RAČUNARSTVO 

PREDDIPLO
MSKI 

8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9,50 

20. 
PETRA 

VUKOVINSKI 

1. GODINA 
FAKULTET 

KEMIJSKOG 
INŽENJERSTVA I 
TEHNOLOGIJE 

PRIMIJENJENA 
ORGANSKA 

KEMIJA 
DIPLOMSKI 8,97 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 9,47 

21. ANA REGOVIĆ 
1. GODINA 

AGRONOMSKI 
FAKULTET 

FITOMEDICINA DIPLOMSKI 8,97 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 9,47 

22. NIKA VOLAR 
1.GODINA 

MEDICINSKI 
FAKULTET 

MEDICINA 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLO

MSKI I 
DIPLOMSKI 

7,94 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 9,44 

 



14 
 

 
Tablica 6: Studenti mladi glazbenici – dodjeljuju se 2 stipendije  
 

Red. 
Br. 

IME 
PREZIME 

GODINA 
FAKULTET 

Naziv upisanog 
programa 

Razina studija 
1. 

Ocjene  

2. 
Znanstveno stručni rad 

studenata 

UKUPNO 
(1. + 2.) 

1. 
MARIJA 
SUŠIĆ 

3. GODINA 
MUZIČKA 

AKADEMIJA U 
ZAGREBU 

FLAUTA 
INTEGRIRANI 

PREDDIPLOMSKI I 
DIPLOMSKI 

9,53 4,50 14,03 

2. 
MARKO 

RAJTORA 

1. GODINA 
MUZIČKA 

AKADEMIJA U 
ZAGREBU 

KONTRABAS 
INTEGRIRANI 

PREDDIPLOMSKI I 
DIPLOMSKI 

8,08   8,08 

 
 
Tablica 7: Studenti kategorizirani sportaši – dodjeljuju se 2 stipendije  
 

Red. 
Br. 

IME 
PREZIME 

GODINA                                   
FAKULTET 

1.  
OCJE
NE 

2. 
I. 

KATEGORIJA 
(10) 

3. 
II. 

KATEGORIJA        
(8) 

4. 
III. 

KATEGORIJA       
(7) 

5. 
IV. 

KATEGORIJA 
(6) 

6. 
V. 

KATEGORIJA       
(5) 

7. 
VI. 

KATEGORIJA 
(4) 

 
UKUPNO 

(1.+2.+3.+4.
+5.+6.+7.) 

1. 
TENA 

PŠENIČNJAK 

1. GODINA 
EKONOMSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

8,01       6,00     14,01 

2. PETAR STANIĆ 
1. GODINA 

KINEZIOLOŠKI 
FAKULTET 

7,46       6,00     13,46 

 
 
 
 



15 
 

Tablica 8: Studenti temeljem kriterija socio-ekonomskog statusa – dodjeljuje se 15 stipendija 
 

Red. 
Br. 

IME 
PREZIME 

GODINA 
FAKULTET 

Razina studija 
1. 

SOCIJALNI 
STATUS 

2.  
OCJENE 

3. 
Usporedno 
pohađanje 
dr. studija 

(1) 

4. 
Deficitarnost 

zanimanja  
(1) 

5. 
Društveni 
angažman 
kandidata 

6. 
UKUPNO 

(1.+2.+3.+4.+5.) 

1. 
BORNA 

BRDARIĆ 

2. GODINA 
FILOZOFSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

PREDDIPLOMSKI 7,00 3,43       10,43 

2. 
IVAN 

VJEKOSLAV 
ROĐAK 

1. GODINA 
FAKULTET 

ELEKTROTEHNIKE 
I RAČUNARSTVA 

U ZAGREBU 

PREDDIPLOMSKI 6,00 4,25       10,25 

3. 
ANA 

MARIJA 
ZAGODE 

2. GODINA 
FAKULTET 

HRVATSKIH 
STUDIJA 

DIPLOMSKI 5,00 4,64       9,64 

4. 
PETRA 

RATEŠIĆ 

1. GODINA 
EKONOMSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLOMSKI 

I DIPLOMSKI 
5,00 4,22       9,22 

5. 
VANJA 

JAMBREK 

3. GODINA 
AKADEMIJA 

LIKOVNIH 
UMJETNOSTI U 

ZAGREBU 

PREDDIPLOMSKI 4,00 4,44       8,44 

6. 
RENATA 

GULIŠ 

2. GODINA 
EKONOMSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLOMSKI 

I DIPLOMSKI 
3,00 3,60       6,60 



16 
 

7. 
ANAMARIJA 

ŠKILJAN 

2. GODINA 
MEDICINSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLOMSKI 

I DIPLOMSKI 
1,00 4,35   1,00   6,35 

8. 
SARA 

JAGODIĆ 

1. GODINA 
GRAĐEVINSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

PREDDIPLOMSKI 2,00 4,04       6,04 

9. 
LUCIA 

NORŠIĆ 
GREGORIĆ 

1. GODINA 
EKONOMSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

DIPLOMSKI 2,00 3,92       5,92 

10. 
LORENA 
PARILAC 

1. GODINA 
FAKULTET 

ŠUMARSTVA I 
DRVNE 

TEHNOLOGIJE 

PREDDIPLOMSKI 2,00 3,80       5,80 

11. 
LUCIJA 

ŠKILJAN 

4. GODINA 
MEDICINSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLOMSKI 

I DIPLOMSKI 
1,00 3,60   1,00   5,60 

12. 
MARTIN 

ŠEK 

1. GODINA 
FAKULTET 

ORGANIZACIJE I 
INFORMATIKE U 

ZAGREBU 

PREDDIPLOMSKI 2,00 3,43       5,43 

13. 
ZLATKO 

FABEKOVEC 

1. GODINA 
VELEUČILIŠTE U 

RIJECI 
PREDDIPLOMSKI 2,00 3,16       5,16 

14. 
GABRIJELA 
IVANJKO 

1. GODINA 
FAKULTET 

PROMETNIH 
ZNANOSTI U 

ZAGREBU 

DIPLOMSKI 1,00 3,58       4,58 



17 
 

15. 
VANESA 

VRBANČIĆ 

2. GODINA 
EKONOMSKI 
FAKULTET U 

ZAGREBU 

INTEGRIRANI 
PREDDIPLOMSKI 

I DIPLOMSKI 
1,00 3,40       4,40 

 

 
II. 

Na temelju točke I. ove Odluke gradonačelnica Grada Samobora sklopit će ugovor o korištenju stipendije s gore navedenim stipendistima za 
školsku/akademsku godinu 2022./2023. 

 
III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o dodjeli stipendija učenicima i studentima Grada Samobora u školskoj/akademskoj godini 
2022./2023., KLASA: 604-01/22-01/3, URBROJ: 238-27-05/05-22-266 od 14. prosinca 2022. godine. 

 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranici Grada Samobora. 

 
 

 
 
 
 

  PREDSJEDNIK 
  Petar Burić, mag. oec., v.r  


